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Pyöreiden helmien rannekkeeseen tarvitset: 
10 mm pyöreä helmi (heijastava) 16 - 30 kpl  
8 mm pyöreä helmi (heijastava) 32 - 60 kpl 
max 1 mm joustavaa lankaa (tekstiilipäällysteinen  
kestävin) n. 1 - 1,8 metri 
 

Malliin 2 pisarahelmien kanssa tarvitset: 
10x6 mm pisarahelmiä (heijastava) 20 – 30 kpl 
6 mm pyöreä helmi (heijastava) 25 – 35 kpl  
8 mm pyöreä helmi (heijastava) 5 – 15 kpl 
Opelon-joustolankaa tai kirkasta päällystämätöntä max 0,7 
mm joustolankaa 1 – 1,8 m 
 

Helmien määrä riippuu siitä, teetkö korusta sisäkäyttöön sopivan kokoisen, vai käytätkö korua ulkona  
takin hihan päällä. 

 

  
 

Leikkaa n. 1 - 1,8 metriä joustolankaa ja pujota helmet kuvan mukaisessa järjestyksessä. Helmissä, joissa lanka kulkee 

kahdesti (ristiin), venytä lankaa hieman nostamalla helmi sormen päälle ja kiristämällä samalla helmen sisällä kulkevaa 

ensimmäistä lankaa, jotta toinen lanka mahtuu paremmin läpi.  

Lopeta koru viemällä toinen lanka korun ensimmäisen keskihelmen läpi ja päättele langat kirurginsolmulla: tee ensin 

tavallinen solmu langanpäillä, kiristä. Tee päälle toinen solmu (kuten umpisolmussa), mutta kiedo langanpää kaksi 

kertaa lenkin läpi ja kiristä. Viimeistele solmu liimapisaralla (sopivia ovat koruliimat, kontaktiliima ja vesipohjaiset 

askarteluliimat). Pikaliima ei ole paras vaihtoehto, sillä se tekee solmusta kovan ja solmu voi murtua myöhemmin.  

Mallikorut on valmistettu hopeanvärisistä heijastavista helmistä. Kokeile myös värikkäitä heijastavia helmiä!  

Mallin voit tehdä mista tahansa helmistä, mutta huomioi, että joustolangan tulee mahtua kahdesti saman helmen läpi. 
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HUOM! Heijastava tuote ei korvaa oikeaa heijastinta eli CE-hyväksyttyä henkilösuojainta. 
 

 

 
 

Lisää maksuttomia ohjeita osoitteessa villihelmi.fi  
Maksuttomia ohjevideoita VilliHelmen Youtube-kanavalla 

http://www.youtube.com/villihelmi 
 

http://www.youtube.com/villihelmi

